לעומת זאת,
הפלסטינים חייבים לעמוד בתנאים של נוכחות במקום ובזמן.
שהייתם של פלסטינים באזורים, שהשלטונות הישראליים קבעו
באופן שרירותי, אחרי מועד שהוגדר בחוק שללה מהם את אפשרות
האזרחות. הגדרת מסגרת הזמן בחוק באה להמעיט ככל האפשר
את מספר הפלסטינים הזכאים לאזרחות. חוק נכסי נפקדים תש"י
1950 מגדיר את מסגרת הזמן שנעשתה רלוונטית בחוק האזרחות
כעבור שנתיים, ולפיו נפקד הוא מי שלא היה באזורים שבשליטה
ישראלית בין "יום ט"ז בכסלו תש"ח )29 בנובמבר 1947( ובין
היום בו תפורסם אכרזה, בהתאם לסעיף 9 )ד( לפקודת סדרי
השלטון והמשפט, תש"ח–1948 2, כי מצב החירום שהוכרז ע"י
מועצת המדינה הזמנית ביום י' באייר תש"ח )19 במאי 1948( 3

חדל מהתקיים".
ניסוח מסגרת זמן מוגדרת בהתאם ללוח–זמנים ישראלי–מדינתי
מבטא הבחנה גזעית ברורה בין יהודים לפלסטינים. החוק הפך
את הזמן לקו מפריד בין שני סוגי בני–אדם הנעים בזמן כרונולוגי
שונה. הקבוצה האחת )היהודים( אינה מוגבלת בזמן ובמקום ויכולה
לנוע בחופשיות על ציר ההיסטוריה מבלי שהדבר יפגע בקשרה
האינהרנטי למולדתה.